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Kierschowsgt. 5 I 
{.reief. 37. 76. 96 ~ 

. 0310, den 8. 5. 19500 

Herr Neumann Hansen 
Tunstad i Vesteraalen. 

Fr8 Ji10rbundets i'ormann har jeg iåt t oversendt til uttalelse 
Deres ekspedisjon til ham av 5. ds. samt Deres brev til 
ham av 11/4 vedlagt erkla::ring fra Gustav Notkevisch, og udatert 
tillegsskri v vedlagt erklæring L'ra Karsten Andersen og Levin 
Olsen. 

Etter med stor interesse E ha lest igjennom dokumentene 
er j eg kommet til det resLll tat at den over Dem avsag'te dom 
absolutt burde bli gjenstand for revisjon. pf den annen 
side stiller loven seg hindrende iveien for fornyet be+ 
handling ved Xagmannsrett. For Deres vedkommende foreligger 
endelig høiesterettsdom, og da er De avskåret fra ~ f~ den 
inn for Lagmannsrett. Jeg beklager derfor ~: me 'Gte uttale 
at det gode og grundige arbeide som er utiørt av o.rosak­
fører Arnesen ikke kan føre til det tilsiktede resultato 

Når en sak - 30m her - er avsluttet ved upåankelig dom, kan 
den bare ved gjenopptagelse korrrrn.e opp til fornyet prøvelse. 
Betingelsene herfor finnes i 3traffeprossess-Iovens § 414 b, 
som :t'orlanger nye bevi ser eller nye kj ennsgj erninger som 
synes egnede til 8. i':i bevirke i'rifinnelse eller anvendelse 
aven mildere straffebeste~else. I praksis er det hesten 
umulig å oppnå gjenopptagelse i ;l:andssviksakeroDette er den 
juridiske siutasjon som den ligger an idag. 

Forbundet arbeider imdilertid som De kanske vet pr en full 
revisjon av "Rettsoppgjøret", dessuten revisjon av urimelige 
dommer og påtvungne i'orelegg. Om De derfor har liten utsikt 
til å nå frem for 'tiden ad juridisk vei, håper vi at vi skal 
kunne komme derhen c:t vi I'år utvir~et en rimelig opphevelse cyc'1 Jf i 

av slike dommer. v 

_/1. De mottatte dokumenter returneres vedlagt. 

Med det samme jeg skriver til Dem vll jeg på Formannens oppfordring 
spørre om ~e kunne tenke Dem å ville fungere som Forbundets 
tillitsmann i Tunstad" Det blir i første rekke å forsøke inn­
samlet penger til Forbundet og fungere som kontaktmann mellem 
Forbundet og de interesserte. 
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